
Občinsko prvenstvo v atletiki
 Tacen - Medvode , 9. 5. 2024

Najmlajše učenke, 60 m Začetek / štart: 14:15

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Fujan Ana 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 10,22

2 Kotnik Tinkara 2013 OŠ Pirniče 10,23

3 Markovič Halik Nana 2013 OŠ Vodice 10,31

4 Glavina Maja 2013 OŠ Preska 10,34

5 Špenko Manca 2014 OŠ S. Jenka Smlednik 10,66

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Babšek Katarina 2013 OŠ Preska 9,90

2 Kovačič Ula 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 10,48

Tošeski Trina 2013 OŠ Medvode DNS

Kuči Julija 2013 OŠ Vodice DNS

Linke Iza 2013 OŠ Pirniče DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Setnikar Rebeka 2013 OŠ Preska 9,60

2 Trenc Gala 2013 OŠ Preska 10,00

3 Kuralt Hana 2013 OŠ Medvode 10,26

4 Nerer Manca 2013 OŠ Pirniče 10,92

5 Šolar Leja 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 11,42
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Občinsko prvenstvo v atletiki
 Tacen - Medvode , 9. 5. 2024

Skupina 4

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Jene Tina 2013 OŠ Medvode 9,94

2 Vidić Asja 2013 OŠ Vodice 10,11

3 Pepić Adriana 2013 OŠ Medvode 10,14

4 Grmovšek Lia 2013 OŠ Preska 10,27

5 Rupnik Lana 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 11,16

Skupina 5

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Cedilnik Sara 2013 OŠ Vodice 9,61

2 Meden Nika 2013 OŠ Medvode 9,85

3 Gebert Kaja 2013 OŠ Pirniče 10,58

Rak Brina 2013 OŠ Pirniče DNS

 9.5.2024 Obdelava podatkov: Protime.si 2



Občinsko prvenstvo v atletiki
 Tacen - Medvode , 9. 5. 2024

Najmlajše učenke, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat Točke

1 Setnikar Rebeka 2013 OŠ Preska 9,60 352

2 Cedilnik Sara 2013 OŠ Vodice 9,61 350

3 Meden Nika 2013 OŠ Medvode 9,85 310

4 Babšek Katarina 2013 OŠ Preska 9,90 302

5 Jene Tina 2013 OŠ Medvode 9,94 295

6 Trenc Gala 2013 OŠ Preska 10,00 286

7 Vidić Asja 2013 OŠ Vodice 10,11 269

8 Pepić Adriana 2013 OŠ Medvode 10,14 265

9 Fujan Ana 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 10,22 253

10 Kotnik Tinkara 2013 OŠ Pirniče 10,23 251

11 Kuralt Hana 2013 OŠ Medvode 10,26 247

12 Grmovšek Lia 2013 OŠ Preska 10,27 246

13 Markovič Halik Nana 2013 OŠ Vodice 10,31 240

14 Glavina Maja 2013 OŠ Preska 10,34 236

15 Kovačič Ula 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 10,48 217

16 Gebert Kaja 2013 OŠ Pirniče 10,58 204

17 Špenko Manca 2014 OŠ S. Jenka Smlednik 10,66 194

18 Nerer Manca 2013 OŠ Pirniče 10,92 163

19 Rupnik Lana 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 11,16 138

20 Šolar Leja 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 11,42 113

Tošeski Trina 2013 OŠ Medvode DNS

Kuči Julija 2013 OŠ Vodice DNS

Linke Iza 2013 OŠ Pirniče DNS

Rak Brina 2013 OŠ Pirniče DNS
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Občinsko prvenstvo v atletiki
 Tacen - Medvode , 9. 5. 2024

Najmlajše učenke, vortex Začetek / štart: 15:10

Uvr. Št. št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

1 Cedilnik Sara 2013 OŠ Vodice 35,50 403

2 Jene Tina 2013 OŠ Medvode 34,92 396

3 Setnikar Rebeka 2013 OŠ Preska 33,16 374

4 Glavina Maja 2013 OŠ Preska 31,29 351

5 Kuralt Hana 2013 OŠ Medvode 30,90 346

6 Kovačič Ula 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 29,20 325

7 Meden Nika 2013 OŠ Medvode 28,28 313

8 Grmovšek Lia 2013 OŠ Preska 26,31 288

9 Babšek Katarina 2013 OŠ Preska 24,44 264

10 Pepić Adriana 2013 OŠ Medvode 23,55 252

11 Kotnik Tinkara 2013 OŠ Pirniče 22,27 236

12 Fujan Ana 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 19,60 201

13 Nerer Manca 2013 OŠ Pirniče 18,30 183

14 Gebert Kaja 2013 OŠ Pirniče 17,83 177

15 Rupnik Lana 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 16,82 163

16 Markovič Halik Nana 2013 OŠ Vodice 15,57 146

17 Trenc Gala 2013 OŠ Preska 15,11 140

18 Šolar Leja 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 14,28 128

19 Špenko Manca 2014 OŠ S. Jenka Smlednik 13,53 118

Vidić Asja 2013 OŠ Vodice DNS

Kuči Julija 2013 OŠ Vodice DNS

Linke Iza 2013 OŠ Pirniče DNS

Rak Brina 2013 OŠ Pirniče DNS

Tošeski Trina 2013 OŠ Medvode DNS
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Občinsko prvenstvo v atletiki
 Tacen - Medvode , 9. 5. 2024

Najmlajše učenke, daljina Začetek / štart: 14:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

1 Setnikar Rebeka 2013 OŠ Preska 3,74 363

2 Jene Tina 2013 OŠ Medvode 3,54 330

3 Cedilnik Sara 2013 OŠ Vodice 3,52 327

4 Meden Nika 2013 OŠ Medvode 3,51 325

5 Kovačič Ula 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 3,50 323

6 Kuralt Hana 2013 OŠ Medvode 3,48 320

7 Gebert Kaja 2013 OŠ Pirniče 3,39 306

8 Špenko Manca 2014 OŠ S. Jenka Smlednik 3,35 299

9 Pepić Adriana 2013 OŠ Medvode 3,35 299

10 Fujan Ana 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 3,29 290

11 Babšek Katarina 2013 OŠ Preska 3,27 286

12 Trenc Gala 2013 OŠ Preska 3,27 286

13 Vidić Asja 2013 OŠ Vodice 3,14 266

14 Grmovšek Lia 2013 OŠ Preska 3,07 255

15 Kotnik Tinkara 2013 OŠ Pirniče 3,05 251

16 Šolar Leja 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 2,99 242

17 Glavina Maja 2013 OŠ Preska 2,91 229

18 Nerer Manca 2013 OŠ Pirniče 2,77 207

19 Markovič Halik Nana 2013 OŠ Vodice 2,75 204

20 Rupnik Lana 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 2,49 164

Kuči Julija 2013 OŠ Vodice DNS

Linke Iza 2013 OŠ Pirniče DNS

Rak Brina 2013 OŠ Pirniče DNS

Tošeski Trina 2013 OŠ Medvode DNS
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Občinsko prvenstvo v atletiki
 Tacen - Medvode , 9. 5. 2024

Najmlajše učenke, SKUPNO TOČKOVANJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Šola Točke

1 Setnikar Rebeka 2013 OŠ Preska 1089

2 Cedilnik Sara 2013 OŠ Vodice 1080

3 Jene Tina 2013 OŠ Medvode 1021

4 Meden Nika 2013 OŠ Medvode 948

5 Kuralt Hana 2013 OŠ Medvode 913

5 Kovačič Ula 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 865

7 Babšek Katarina 2013 OŠ Preska 852

8 Glavina Maja 2013 OŠ Preska 816

9 Pepić Adriana 2013 OŠ Medvode 816

10 Grmovšek Lia 2013 OŠ Preska 789

11 Fujan Ana 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 744

12 Kotnik Tinkara 2013 OŠ Pirniče 738

13 Trenc Gala 2013 OŠ Preska 712

14 Gebert Kaja 2013 OŠ Pirniče 687

15 Špenko Manca 2014 OŠ S. Jenka Smlednik 611

16 Markovič Halik Nana 2013 OŠ Vodice 590

17 Nerer Manca 2013 OŠ Pirniče 553

18 Vidić Asja 2013 OŠ Vodice 535

19 Šolar Leja 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 483

20 Rupnik Lana 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 465
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Občinsko prvenstvo v atletiki
 Tacen - Medvode, 9. 5. 2024

Najmlajši učenci, 60 m Začetek / štart: 14:00

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Nahić Adin 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 9,67

2 Vukić  Mark 2013 OŠ Preska 9,71

3 Tomšič Jaka 2013 OŠ Pirniče 9,73

4 Čukić Rene 2014 OŠ Medvode 10,53

5 Kalan Andraž 2014 OŠ Medvode 10,98

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Konjar Maks 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 9,35

2 Ljubijankić Anan 2013 OŠ Medvode 10,08

3 Jurca Jakob 2013 OŠ Medvode 10,16

4 Le Roux Tobija 2013 OŠ Vodice 10,49

Erjavec Ambrož 2013 OŠ Preska DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Knez Žan Luka 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 9,03

2 Dečman Tit 2013 OŠ Pirniče 9,29

3 Pintar Bor B. 2013 OŠ Preska 9,53

4 Rupnik David 2013 OŠ Vodice 10,55

5 Lozinšek Filip 2013 OŠ Vodice 10,95
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Občinsko prvenstvo v atletiki
 Tacen - Medvode, 9. 5. 2024

Skupina 4

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Mihelič Tišič  Jurij 2014 OŠ Medvode 9,72

2 Pintar  Ian Thor 2013 OŠ Preska 9,73

3 Pirnat Teo 2013 OŠ Vodice 9,77

4 Krese Lovro 2013 OŠ Pirniče 10,08

Vertačnik Nejc 2013 OŠ Vodice DNS

Skupina 5

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Bizant Svit 2013 OŠ Preska 9,38

2 Hribernik Nejc 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 9,68

3 Dumešič Ruben 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 10,06

4 Osovnikar Aljaž 2013 OŠ Pirniče 10,11

5 Čarman Aljaž 2013 OŠ Vodice 10,38

Gomboc Benjamin 2013 OŠ Pirniče DNS
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Občinsko prvenstvo v atletiki
 Tacen - Medvode, 9. 5. 2024

Najmlajši učenci, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat Točke

1 Knez Žan Luka 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 9,03 461

2 Dečman Tit 2013 OŠ Pirniče 9,29 409

3 Konjar Maks 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 9,35 398

4 Bizant Svit 2013 OŠ Preska 9,38 392

5 Pintar Bor B. 2013 OŠ Preska 9,53 365

6 Nahić Adin 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 9,67 340

7 Hribernik Nejc 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 9,68 338

8 Vukić  Mark 2013 OŠ Preska 9,71 333

9 Mihelič Tišič  Jurij 2014 OŠ Medvode 9,72 331

10 Tomšič Jaka 2013 OŠ Pirniče 9,73 330

11 Pintar  Ian Thor 2013 OŠ Preska 9,73 330

12 Pirnat Teo 2013 OŠ Vodice 9,77 323

13 Dumešič Ruben 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 10,06 277

14 Ljubijankić Anan 2013 OŠ Medvode 10,08 274

15 Krese Lovro 2013 OŠ Pirniče 10,08 274

16 Osovnikar Aljaž 2013 OŠ Pirniče 10,11 269

17 Jurca Jakob 2013 OŠ Medvode 10,16 262

18 Čarman Aljaž 2013 OŠ Vodice 10,38 230

19 Le Roux Tobija 2013 OŠ Vodice 10,49 216

20 Čukić Rene 2014 OŠ Medvode 10,53 210

21 Rupnik David 2013 OŠ Vodice 10,55 208

22 Lozinšek Filip 2013 OŠ Vodice 10,95 160

23 Kalan Andraž 2014 OŠ Medvode 10,98 157

Erjavec Ambrož 2013 OŠ Preska DNS

Gomboc Benjamin 2013 OŠ Pirniče DNS
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Občinsko prvenstvo v atletiki
 Tacen - Medvode, 9. 5. 2024

Najmlajši učenci, vortex Začetek / štart: 14:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat Točke

1 Bizant Svit 2013 OŠ Preska 49,13 568

2 Dumešič Ruben 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 45,82 528

3 Le Roux Tobija 2013 OŠ Vodice 45,80 528

4 Nahić Adin 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 41,35 474

5 Čarman Aljaž 2013 OŠ Vodice 40,70 467

6 Rupnik David 2013 OŠ Vodice 38,86 444

7 Hribernik Nejc 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 37,74 431

8 Pirnat Teo 2013 OŠ Vodice 37,73 430

9 Krese Lovro 2013 OŠ Pirniče 37,36 426

10 Pintar Bor B. 2013 OŠ Preska 37,27 425

11 Vukić  Mark 2013 OŠ Preska 36,87 420

12 Osovnikar Aljaž 2013 OŠ Pirniče 35,02 397

13 Tomšič Jaka 2013 OŠ Pirniče 33,86 383

14 Konjar Maks 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 32,78 369

15 Mihelič Tišič  Jurij 2014 OŠ Medvode 31,29 351

16 Knez Žan Luka 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 31,04 348

17 Jurca Jakob 2013 OŠ Medvode 30,07 336

18 Lozinšek Filip 2013 OŠ Vodice 29,93 334

19 Čukić Rene 2014 OŠ Medvode 29,34 326

20 Ljubijankić Anan 2013 OŠ Medvode 27,58 304

21 Kalan Andraž 2014 OŠ Medvode 27,37 301

22 Dečman Tit 2013 OŠ Pirniče 26,83 295

23 Pintar  Ian Thor 2013 OŠ Preska 25,45 277

Gomboc Benjamin 2013 OŠ Pirniče DNS

Erjavec Ambrož 2013 OŠ Preska DNS
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Občinsko prvenstvo v atletiki
 Tacen - Medvode, 9. 5. 2024

Najmlajši učenci, daljina Začetek / štart: 15:10

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat Točke

1 Knez Žan Luka 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 4,18 435

2 Hribernik Nejc 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 4,14 428

3 Konjar Maks 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 4,12 425

4 Pirnat Teo 2013 OŠ Vodice 3,79 371

5 Bizant Svit 2013 OŠ Preska 3,67 351

6 Nahić Adin 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 3,65 348

7 Rupnik David 2013 OŠ Vodice 3,64 346

8 Pintar Bor B. 2013 OŠ Preska 3,63 345

9 Dečman Tit 2013 OŠ Pirniče 3,59 338

10 Mihelič Tišič  Jurij 2014 OŠ Medvode 3,57 335

11 Pintar  Ian Thor 2013 OŠ Preska 3,50 323

12 Dumešič Ruben 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 3,45 315

13 Osovnikar Aljaž 2013 OŠ Pirniče 3,40 307

14 Vukić  Mark 2013 OŠ Preska 3,39 306

15 Čarman Aljaž 2013 OŠ Vodice 3,37 302

16 Tomšič Jaka 2013 OŠ Pirniče 3,32 294

17 Krese Lovro 2013 OŠ Pirniče 3,27 286

18 Lozinšek Filip 2013 OŠ Vodice 3,26 285

19 Ljubijankić Anan 2013 OŠ Medvode 3,25 283

20 Le Roux Tobija 2013 OŠ Vodice 3,20 275

21 Čukić Rene 2014 OŠ Medvode 3,17 270

22 Jurca Jakob 2013 OŠ Medvode 3,15 267

23 Kalan Andraž 2014 OŠ Medvode 3,08 256

Gomboc Benjamin 2013 OŠ Pirniče DNS

Erjavec Ambrož 2013 OŠ Preska DNS
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Občinsko prvenstvo v atletiki
 Tacen - Medvode, 9. 5. 2024

Najmlajši učenci, SKUPNO TOČKOVANJE

1 Bizant Svit 2013 OŠ Preska 1311

2 Knez Žan Luka 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 1244

3 Hribernik Nejc 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 1197

4 Konjar Maks 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 1192

5 Nahić Adin 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 1162

6 Pintar Bor B. 2013 OŠ Preska 1135

7 Pirnat Teo 2013 OŠ Vodice 1124

8 Dumešič Ruben 2013 OŠ S. Jenka Smlednik 1120

9 Vukić  Mark 2013 OŠ Preska 1059

10 Dečman Tit 2013 OŠ Pirniče 1042

11 Le Roux Tobija 2013 OŠ Vodice 1019

12 Mihelič Tišič  Jurij 2014 OŠ Medvode 1017

13 Tomšič Jaka 2013 OŠ Pirniče 1007

14 Čarman Aljaž 2013 OŠ Vodice 999

15 Rupnik David 2013 OŠ Vodice 998

16 Krese Lovro 2013 OŠ Pirniče 986

17 Osovnikar Aljaž 2013 OŠ Pirniče 973

18 Pintar  Ian Thor 2013 OŠ Preska 930

19 Jurca Jakob 2013 OŠ Medvode 865

20 Ljubijankić Anan 2013 OŠ Medvode 861

21 Čukić Rene 2014 OŠ Medvode 806

22 Lozinšek Filip 2013 OŠ Vodice 779

23 Kalan Andraž 2014 OŠ Medvode 714
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